保定白沟新城白沟镇省、市、区财政衔接资金项目实施方案公示

根据国务院扶贫办《关于完善扶贫资金项目公告公示制度的指导意见》（国开发[2018]10号）和《保定市财政衔接推进乡村振兴补助资金管理办法》（保财农[2021]18号）文件精神，经白沟新城主要领导批准，计划将2021年财政衔接资金831万元整合使用，现将上述衔接资金项目实施方案公示如下：

项目名称：2021年衔接资金资产收益项目

资金来源：省、市、区财政衔接预算资金

实施期限：三年（如在项目合作期间遇到政策调整，按政策要求调整或终止项目合作）

绩效目标：资产收益率8%(年）

实施单位及责任人：河北新发地农副产品有限公司

法定代表人：米亚林

收益对象：辖区内建档立卡贫困户（巩固脱贫攻坚成果）

带贫减贫机制：巩固提升类（资产收益分配）

公示期限：长期公示（7月26日—项目终止时间）

公示期满3日可签订协议，满5日可拨付项目本金，将企业列入半年考核期，考核期内如遇到不良反馈，政府部门有权按反馈内容不良程度，监管或撤回资金。

如对以上公示内容有异议，请来电来函，国务院扶贫监督举报平台12317（同电话），本级监督电话2959081。本级通讯地址：白沟镇富强路318号农业农村办公室。

白沟镇人民政府

2021年7月26日